
UCHWAŁA NR XXV/161/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/144/2020 Rady Gminy Mietków z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Borzygniew i Domanice w przedmiocie zmian granic 

obrębów geodezyjnych Borzygniew i Domanice. 

Na podstawie  art.4a ust. 1 i 2 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/144/2020 Rady Gminy Mietków  z dnia 27 października 2020 r w sprawie  
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Borzygniew i Domanice w przedmiocie zmian granic obrębów 
geodezyjnych Borzygniew i Domanice, § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:„ Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C934187-BBB9-41EA-9D1C-12E8CF6E18DE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


